laikoma, kad Paslaugos neatitinka Sutartyje nustatytų 

reikalavimų.

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas

Fiksuotos kainos kainodara

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

Sutarties kaina yra 14 900,00 Eur, keturiolika tūkstančių 

devyni šimtai Eur, 00 cnt su PVM.

taikoma fiksuotos kainos

kainodara

Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara.  Sutartyje 

nurodyta Paslaugų kaina yra fiksuota ir negali būti keičiama visą

sutarties vykdymo laikotarpį, išskyrus, kai Sutarties galiojimo

[...]

Kaina Eur be

PVM

PVM, Eur Kaina, Eur su PVM

1 2 3 4

Kvalifikacijos tobulinimo ilgalaikė

programa, skirta visų lygių pedagogams

(vadovams, mokytojams, pagalbos

specialistams)

14900,00 0 14900,00

Įstaiga ne PVM mokėtojas

Paslaugų kaina, Eur su PVM yra: 14900,00 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai eurų,

00 centų).

Pastabos:
- per didele ir  Perkančiajai organizacijai nepriimtina kaina bus laikoma pasiūlyme nurodyta

kaina, kuri viršys 15 000,00 Eur su PVM;

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo